
上海临港新片区 PDC1-0103单元(105 社区)I02-01地块交通划线及标识标牌工程

招标公告

（招标编号：招案 2024-0405）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本上海临港新片区 PDC1-0103单元(105 社区)I02-01地块交通划线及标识标牌工程已由

项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金自筹资金，招标人为中铁诺德（上

海）城市建设发展有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目最高投标限价为人民币 288.15万元。若投标报价超出最高投标限价的，

按无效标处理。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)上海临港新片区 PDC1-0103单元(105 社区)I02-01地块交通划线及标识标牌工程;  

三、投标人资格要求

    (001上海临港新片区 PDC1-0103单元(105 社区)I02-01地块交通划线及标识标牌工程)

的投标人资格能力要求：（1）资质要求：投标人在中华人民共和国境内依法注册，具有独

立法人资格，具备有效的营业执照。

（2）业绩要求：投标人近三年(2021年 1月至今)须具备至少三项同类承包工程业绩证明

(单项合同总金额 200万元以上，附合同证明文件)。

（3）信誉要求：投标人具备良好的履约能力和信誉,不接受国家铁路局、中国铁路总公司、

中国中铁股份有限公司、中铁建工集团有限公司以及招标人限制交易期内的单位。不接受国

家企业信用信息公示系统公示为“列入严重违法失信企业名单(黑名单)信息”、“列入经营异

常名录信息”且处于处罚期的单位。不接受处于被责令停业，投标资格被取消，财产被接管、

冻结、破产状态的单位。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 02月 06日 09时 00分到 2024年 02月 18日 16时 00分

获取方式：从 2024年 02月 06日 09时 00 分到 2024年 02月 18 日 （北京时间）在



“中世建咨”微信公众号网上报名。1、报名需上传的资料：法定代表人证明文件及法定代

表人身份证或法定代表人授权委托书及被授权人身份证（加盖公章）；2、报名步骤：投标人

关注“中世建咨”微信公众号，主界面右下角点击“投标报名”完成微信报名。投标人需按

招标公告要求上传报名资料，报名提交后注意关注审核情况。审核通过后，投标人通过“中

世建咨”微信公众号缴纳标书费，下载招标文件。3、招标文件售价：人民币 500 元/本（售

后不退）。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 02月 26日 10时 00分

递交方式：上海市曹杨路 528弄 35号中世办公楼（详见底楼电子屏幕），纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 02月 26日 10时 00分

开标地点：上海市曹杨路 528弄 35号中世办公楼（详见底楼电子屏幕）

七、其他

    1、项目编号：招案 2024-0405 

2、招标范围：上海临港新片区 PDC1-0103单元(105 社区)I02-01地块交通划线及标识标牌

工程，招标范围包括地下（人防及非人防）及地上交通设施、标识标牌（具体工作内容详见

工程量清单及图纸）

3、工期：地库划线及标志标识开工日期 2024年 3月 1日，竣工日期 2024年 4月 10日，绝

对工期 40日。前期灯箱标志标牌等物料排产供货周期 15日，自需方书面通知之日起至标志

标牌等物料到达需方指定位置止。车库划线涂料等施工及物料安装完成周期 20日，自供方

货物到达需方项目现场并经需方初步验收合格之日起至全部施工安装完成并经需方竣工验

收合格之日止。(以上日期为计划工期，具体开工及竣工工期以监理、发包人开工通知书为

准；自通知之日起 5日内进场施工，并要求工程进度必须满足项目整体的总施工进度计划要

求。以上工期的时间均为日历天，此日期包含深化设计、样板确定、材料订货、样板段施工

验收、大面积施工、工程验收、整改交付等全寿命工期，此工期已考虑节假日、恶劣天气、

夏季及冬雨季施工、设计变更或发包人通知单引起的工程量增加等因素。)

4、质量要求：一次验收合格率 100%（一次性通过上海市交警总队和上海市交通委验收）

5、本公告发布媒体：中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/）

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为中铁诺德城市投资有限公司纪委工作部。

九、联系方式



   招 标 人：中铁诺德（上海）城市建设发展有限公司                         

   地    址：上海市闵行区莘庄镇秀文路 908号中铁诺德国际中心 A座 2楼中铁诺德                             

   联 系 人：胡经理                             

   电    话：15771778952                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海中世建设咨询有限公司

   地    址： 上海市曹杨路 528弄 35号（中世办公楼）

   联 系 人： 潘英韬、王捷仪

   电    话： 021-62445832

   电子邮件： wangjieyi@cwcc.net.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-02-05T17:45:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-05T17:49:51+0800
	BJ
	ePolicy




